Постановление администрации Сосновского муниципального района от 30.07.2021 № 1098

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального     района от 20.03.2020 № 363

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 20.03.2020 №363 «Об утверждении перечня и границ избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории Сосновского муниципального района» следующие изменения:
абзац «Место нахождения участковой комиссии и голосования», раздела «Избирательный участок № 2418» изложить в новой редакции: «Место нахождения участковой комиссии и голосования – п. Западный мкр. Вишневая горка ул. Вишневая аллея, д.2»
абзац «Границы избирательного участка», раздела «Избирательный участок № 2399 дополнить словами: ул. Архитектурная (п. Западный), ул. Заозерная (п. Западный), ул. Радостная (мкр. Заречный), ул. Стартовая (мкр. Женева);
абзац «Границы избирательного участка», раздела «Избирательный участок № 2414 дополнить словами: ул. Брусничная (мкр. Белый Хутор);
[bookmark: _GoBack]2. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Кузьмину И.А.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                           Е.Г. Ваганов